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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02006010G

2. Emri i subjektit Seldi Zenelaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2010

5. Fusha e veprimtarisë "Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 
paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. Eksport-
lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike.Shitje me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike, telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses 
kontrolli,sisteme UPS, sistemezjarri, sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe 
servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim 
asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, 
suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 5 standarteve 
financiare, shitje dhe asistencene softe dhe programe 
financiare per ente publike dhe private, mirembajtje 
sistemeve kompjuterike te lidhurame to. Eksport import dhe 
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarikeduke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera 
botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te 
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sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim 
software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te 
pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim tesistemeve te 
printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe 
instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje 
elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe 
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve 
te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise 
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, 
ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, 
arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve 
didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim 
te sistemevete informacionit gjeografik (GIS), kurse GIS 
,rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, 
hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim ifaqeve te 
aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i Data 
Center. Sherbime transmetimi tedhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim 
impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime 
demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie 
blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si 
dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që nuk është i ndaluar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi. ")

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5,Kati perdhe,Pallat 
nr.pasurie 4/684,Rr"Sulejman Delvina", Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AMERICAN COMPUTERS
E-Mail: info@american-pc.com info@american-pc.com 
Telefon: 0686062062  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-428731-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908431-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0692040060")          u be            ("0686062062")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012635-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Servis dhe shitje Kompjuterash.")          u be            ("Servis dhe 
shitje Kompjuterash dhe paisje elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Godine 2 Kateshe nr.2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit,prane BKT;         "

Lista e Dokumenteve:

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444698-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.10, Shkalla 37, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Godine 2 Kateshe nr.2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883383-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA9B283-A108-48D5-ABB7-5F9D54571937
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953035-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis dhe shitje Kompjuterash dhe paisje elektronike.")          u be            
("Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, 
pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. Eksport-lmport 
si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS 
,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike.Shitje me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike, telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
UPS, sistemezjarri, sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, materiale 
dhe pajisje elektromjekesore  sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet 
mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 
standarteve financiare, shitje dhe asistencene softe dhe programe financiare per ente 
publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhurame to. Eksport 
import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarikeduke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, 
Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim tesistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per 
monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. 
Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne 
aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, 
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te 
laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemevete informacionit gjeografik (GIS), kurse GIS ,rregjistrim te pasurive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBACF397-A734-4D79-9860-4BF65A08A0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22ED574-1628-42B0-BB56-EF4267CE6544
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paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim ifaqeve 
te aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi tedhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër 
tregtar që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154608-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@american-pc.com")         
Objekti ishte            ("Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. 
Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike.Shitje me shumice dhe pakice te 
mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike, 
telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme UPS, sistemezjarri, sisteme 
elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te 
kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe 
pajisjeve muzikore, audio-vizive, materiale dhe pajisje elektromjekesore  sherbime dhe 
shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim 
asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime 
financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistencene softe dhe programe 
financiare per ente publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhurame 
to. Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarikeduke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim tesistemeve te printimit Pay Per 
Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, 
pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, 
kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, 
banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFDD70-7758-4E19-A90B-0BBEBCF49813
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kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te 
mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemevete informacionit gjeografik (GIS), 
kurse GIS ,rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim ifaqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i 
Data Center. Sherbime transmetimi tedhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me 
internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, 
kerkime dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar 
që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi.   ")          u be            ("Eksport-
Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. Eksport-lmport si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS 
,pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike.Shitje me 
shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike, telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
UPS, sistemezjarri, sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, materiale 
dhe pajisje elektromjekesore  sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet 
mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 
standarteve financiare, shitje dhe asistencene softe dhe programe financiare per ente 
publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhurame to. Eksport 
import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarikeduke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, 
Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te 
sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim tesistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per 
monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. 
Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne 
aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, 
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te 
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laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemevete informacionit gjeografik (GIS), kurse GIS ,rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim ifaqeve 
te aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi tedhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër 
tregtar që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. Import- eksport, 
shitje dhe blerje te automjeteve. Servis automjetesh   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201645-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Eshref Ademi, Banse Private Nr.89;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288633-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Seldi Zenelaj viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Seldi Zenelaj 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Seldi 
Zenelaj 2018.xlsx
Vendim asambleje Seldi Zenelaj 2018.pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478878-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike, pjese te ndryshme kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. 
Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te 
ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike.Shitje me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C00C724-9FA7-4AAA-8156-DE790DE3511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7635D424-C097-438A-8BC2-3A34D6510789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E777D3-4DD3-40C7-9558-7209DBE02C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332DFF8-298D-4C1A-9B79-AA97B350BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B506CA6-6CC9-4240-869A-5AF36632A37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B506CA6-6CC9-4240-869A-5AF36632A37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF48677-32BC-4FF3-B9AA-B613950851D2
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mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike, 
telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme UPS, sistemezjarri, sisteme 
elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. Tregtimit dhe sherbimit te 
kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe 
pajisjeve muzikore, audio-vizive, materiale dhe pajisje elektromjekesore  sherbime dhe 
shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim 
asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime 
financiare, sherbime te standarteve financiare, shitje dhe asistencene softe dhe programe 
financiare per ente publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhurame 
to. Eksport import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarikeduke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim tesistemeve te printimit Pay Per 
Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, 
pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, 
kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, 
banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura 
kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te 
mallrave me perdorim te dyfishte. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemevete informacionit gjeografik (GIS), 
kurse GIS ,rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim ifaqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i 
Data Center. Sherbime transmetimi tedhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me 
internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, 
kerkime dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar 
që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. Import- eksport, shitje dhe blerje 
te automjeteve. Servis automjetesh   ")          u be            (""Eksport-Import si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike. Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akseskontrolli, sisteme kunder zjarri,UPS ,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike.Shitje me shumice dhe pakice te 
mjeteve kancelarike. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve kompjuterike, 
telekomunikacioni, sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme UPS, sistemezjarri, 
sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i pajisjeve 
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kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, materiale dhe pajisje 
elektromjekesore sherbime dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresime 
pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e 
paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te 5 standarteve financiare, 
shitje dhe asistencene softe dhe programe financiare per ente publike dhe private, 
mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhurame to. Eksport import dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve 
per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarikeduke perfshire edhe te gjitha 
llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave 
per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, 
instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim tesistemeve te printimit 
Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi 
CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: 
radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te 
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, 
transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te 
kujdesit shendetesor etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. 
Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
ITrektim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe 
implementim te sistemevete informacionit gjeografik (GIS), kurse GIS ,rregjistrim te 
pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. 
Hostim ifaqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dheimplementim i Data Center. 
Sherbime transmetimi tedhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analizate tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to.Kompania do të kryejë të gjitha aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tjetër 
tregtar që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. ")")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 5,Kati perdhe,Pallat nr.pasurie 4/684,Rr"Sulejman Delvina", Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.10, Shkalla 37, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568277-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte SELDI ZENELAJ QKB 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Seldi Zenelaj 2019 qkb.xlsx
Raporti Seldi Zenelaj 2019 update.pdf
Vendimi i asamblese Seldi Zenelaj 2019.pdf
Shenimet shpjeguese Seldi Zenelaj 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SELDI ZENELAJ QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Seldi 
Zenelaj 2019 qkb.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682619-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Eshref Ademi, Banse Private Nr.89;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762410-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim bilanci_viti 2020_Seldi Zenelaj.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020_Seldi Zenelaj.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres)_ 2020_Seldi Zenelaj.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020_Seldi Zenelaj.xlsx

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899FEB7-0EDF-441B-A5FC-91E518D0533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73382027-64C1-4F66-9099-731D274CAB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8280C7F-8887-4030-A161-B81D67BA38C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4980BF26-1677-4C3D-9C6D-40B4FD661594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14F6831-0D61-4503-917C-6D56C22FF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783E7A0-AF4B-40D2-B33D-4C53DFFAF171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09743843-2305-4411-B62E-0FE1CD06B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09743843-2305-4411-B62E-0FE1CD06B688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD23606-2A19-4DA9-ADA2-D0C5A8218D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F003ACF-6A1C-42D6-81EC-03F84A179721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F452C8CC-CB2B-4936-9B90-5A564F8D12BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A156F2-3CF7-4CF8-BB26-CD575097C719

